

160 / 2011

**Dodávateľ:**  
 Jozef Sága - ADAKO  
 Dom služieb Narcis  
 Štefánikova 2  
 914 51 Trenčianske Teplice  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 41443063 DIČ: 1073716204  
 IČ DPH: SK1073716204

Zapísaný v OÚ v Trenčíne č. Žo-2004/07135/2/3ZO č. živnostenského registra 350-20212

**Peňažný ústav:**  
 Banka: Slovenská sporiteľňa  
 Pobočka: Trenčianske Teplice  
 Číslo účtu: 0273385487/0900  
 SWIFT:  
 IBAN: SK59 0900 0000 0002 7338 5487 GIBA SKBX

Vystavil: SÁGA JOZEF  
 Tel.: 032 655 1217; 0908740988  
 Email: jozefsaga@stonline.sk



**Faktúra číslo: 201100354**

Objednávka číslo: Dodací list číslo:

**Odberateľ:**  
**SOŠ obchodu a služieb**  
 Trenčianska Turna

P.Jilemnického 24  
 912 50 Trenčín

IČO: 00351806 DIČ: 2021378029  
 IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Vznik daň. povinnosti	Dátum splatnosti
26.04.2011	26.04.2011	10.05.2011
Forma úhrady: Prevodným príkazom		
Spôsob dopravy: DOVOZ		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
201100354	0008	
Dod. a plat. podmienky:		

P. č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	094	Farba Subrina extra 60 ml	2,00	ks	3,92	4,70	20	7,83	1,57	9,40
2	002	Subrina farba unique 60 ml	13,00	ks	3,00	3,60	20	39,00	7,80	46,80
3	007	Vitality art farba 100 ml	3,00	ks	6,33	7,60	20	19,00	3,80	22,80
4	414	TO Libena 100 ml	20,00	ks	0,75	0,90	20	15,00	3,00	18,00
5	337	Perm lotion classic	2,00	ks	12,92	15,50	20	25,83	5,17	31,00
6	340	Neutraliser 1l	5,00	ks	8,92	10,70	20	44,58	8,92	53,50
7	615	Lak Susy 500 ml	5,00	ks	2,17	2,60	20	10,83	2,17	13,00
8	313	Tužidlo Fixet 500 ml	5,00	ks	1,67	2,00	20	8,33	1,67	10,00
9	377	Subrina farebné penové tužidlo 125 ml	4,00	ks	3,67	4,40	20	14,67	2,93	17,60
10	053	Igora color remover 250 ml	3,00	ks	5,88	7,06	20	17,65	3,53	21,18
11	020	Bes tónovač	1,00	ks	10,42	12,50	20	10,42	2,08	12,50
12	184	Alobal farebný	1,00	ks	5,21	6,25	20	5,21	1,04	6,25
13	027	Lesk Kallos	1,00	ks	3,67	4,40	20	3,67	0,73	4,40
14	827	Gumičky	1,00	ks	0,92	1,10	20	0,92	0,18	1,10
15	709	Ypmen voda po holení	1,00	ks	2,50	3,00	20	2,50	0,50	3,00
16	212	Šampón Kallos 5l	4,00	ks	8,33	10,00	20	33,33	6,67	40,00
17		Zlava 10%	1,00		0,00	0,00	20	-25,88	0,00	-31,06

Základ pre DPH 20 % 232,90  
 Základ pre DPH 0 % 0,00

DOVOLUJEM UHRADIŤ DŇA ..... 28. 04. 2011

7 ÚČTU SL ..... PODPIS .....

VEGNÚ A FORMALNÚ SPRÁVNOSŤ SKONTROLOVAL:

MD DAL SJ ZAPÍSOVAL

11 804 32/004 25/24 25/24

4002 509006

Celková suma bez DPH	232,90
DPH 20 %	46,58
Halierové vyrovnanie	0,00
<b>Celková fakturovaná suma EUR</b>	<b>279,48</b>

Konverzný kurz SKK/EUR:

Preddavok 0,00